
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ  
ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 августа 2022 г.  № 15/75 

  

пгт. Пышма 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы 
Пышминского городского округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 2 Ракульцева Сергея Андреевича, 
выдвинутого в порядке самовыдвижения  

на выборах 11 сентября 2022 года 
 

На основании письменного личного заявления Ракульцева С.А., 

зарегистрированного кандидатом на выборах Думы Пышминского 

городского округа по четырехмандатному избирательному округу № 2 о 

снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктами 1 статьи 54, пунктом 5 

статьи 57, пунктами 9 и 12 статьи 74, пунктом 3 статьи 77, пунктом 9 статьи 

79, пунктом 2 статьи 98 Избирательного кодекса Свердловской области, 

окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы 

Пышминского городского округа по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 р е ш и л а : 

1. Аннулировать регистрацию Ракульцева Сергея Андреевича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Думы Пышминского 

городского округа по четырехмандатному избирательному округу № 2. 

2. Направить настоящее решение Ракульцеву С.А., и в Пышминскую 

районную территориальную избирательную комиссию.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лукину Н.С. 

 

Председатель комиссии  Н.С. Лукина 
 

Секретарь комиссии 
 

  

А.В. Попова 

 


